INTRODUCTION - EINFÜHRUNG
16
HCRCM-04
HC-RCM
1
Hydraulic remote control - HYDRAULISCHE VORSTEUERURNG
Die hydraulische Vorsteuerung HC-RCM gehört dem
umfangreichen Produktsortiment Hydrocontrols an und ist bei

5
Hydraulic remote control - HYDRAULISCHE VORSTEUERURNG
BestellbeispielOrder example
01
A
pag./S. 6
HC-RCM/1
product
Produktausführung
A01
B
pag./S. 8
MA
C
pag./S. 11
WE95
E
pag./S. 14
RA G02
F
pag./S. 15
M
D
pag./S. 12
D
A
B
F
C
A01 = curve type / Kennlinienausführung ..........pag./S. 8
B VORSTEUERDRUCKKENNLINIE
METERING CURVE
01 = control type / Betätigungsausführung......pag./S. 6
A BETÄTIGUNG
CONTROL
MA = return spring type
Ausführung der Rückholfeder................pag./S. 11
C RÜCKHOLFEDER
RETURN SPRING
M = handle type / Griffausführung................pag./S. 12
D GRIFF
HANDLE
WE = lever rod type / Handhebelausführung ..pag./S. 14
95 = lever rod lenght / Handhebellänge ........pag./S. 14
E HANDHEBEL
LEVER ROD
RA = body specification
Gehäuseausführung..............................pag./S. 15
G02 = threads / Gewinde ................................pag./S. 15
F GEHÄUSEAUFBAU
BODY ARRANGEMENT
E
HINWEIS: Die Bestellreihen B und C müssen für jeden
Anschluss wiederhholt werden.
NOTE: ordering row B and C, must be repeated for each
port
CONTROLS - BETÄTIGUNGEN
16
HCRCM-04

Alternating current load resistive ....................5 A 30 VAC
Alternating current load inductive ..................2 A 250 VAC
BestellbeispielOrder example
F handle type - Griffausführung
05F front buttons - Anordnung der Schaltknöpfe vorne
00R rear buttons - Anordnung der Schaltknöpfe
2 handle position - Handhebelstellung
WF level type - Handhebelausführung
53 lever rod lenght - Handhebellänge
HANDLE
GRIFF
LEVER ROD
HANDHEBEL
16
LEVER RODS - HANDHEBEL
HCRCM-04
HC-RCM
14
Hydraulic remote control - HYDRAULISCHE VORSTEUERURNG
Handhebel für Griffausführungen A-B-C-DLever rods for handles type A-B-C-D
Handhebel für Griffausführung MLever rods for handles type M
CODE OVERALL DIMENSIONS TO USE ONLY WITH FOLLOWING CONTROLS
BEZEICHNUNG GESAMTE ABMESSUNGEN MIT FOLGENDEN BETÄTIGUNGEN VERWENDBAR
M1
2
M1
2
70
25
01
CODE OVERALL DIMENSIONS TO USE ONLY WITH FOLLOWING CONTROLS
BEZEICHNUNG GESAMTE ABMESSUNGEN MIT FOLGENDEN BETÄTIGUNGEN VERWENDBAR
M1
2
M1
2
95
25
WE95
Handhebel für Griffausführung FLever rods for handles type F
CODE OVERALL DIMENSIONS TO USE ONLY WITH FOLLOWING CONTROLS
BEZEICHNUNG GESAMTE ABMESSUNGEN MIT FOLGENDEN BETÄTIGUNGEN VERWENDBAR
5
27
M
1
2
Ø
1
2
90
25
02
03
04
06
18
01
02
03
06
13
18
04
WE165
01 18
02 06
03 13
04
05 19
12 17
14
M1